最新优惠

于金英证券(香港)有限公司进行深港通交易，佣金低至0.1%
(最低佣金收费为人民币 50元)

优惠期至 2017年 01月 26日

深港通奖赏
首 2名客户于推广期内买卖于深圳证券交易所上市之深港通股票，累积佣金

金额达港币 5,000以上即可获赠最新 iPhone7 32G手机一部。

推广期由 2016年 12月 05日至 2017年 01月 26日。

 交易佣金达港币$ 5,000以上送 iPhone 7 32G *
*本公司只会送出黑色 iPhone 7（32G）二部，送完即止。

报名方法

       客户可以将以下资料电邮至 cs@kimeng.com.hk 报名

       - 电邮主旨：深港通奖赏

        - 客户资料：1.客户名称 2.客户号码
条款及细则:

1.深港通奖赏(「推广活动」)由 2016年 12月 05 日起至 2017年 01月 26日期间(「推广期」)举行，包括首尾两天。 2. iPhone7 (32G) 奖赏只适用于「推广期」内首二名交

易佣金不少于港币$5,000 之客户。 3. 客户将于 2017 年 6 月 30 日或之前收到金英证券(香港)有限公司发出之换领信以得悉有关礼品换领详情。奖品不可转让或兑换现金、

货品及服务。4. 非交易佣金之收费均不计算在累积交易额内，例如印花税，交易征费及交易费（如适用）等。 5. 本推荐计划不适用于机构投资者客户、金英证券(香港)有限

公司旗下公司的员工、经纪及客户经理。 6. 金英证券(香港)有限公司并非奖品之制造商或供应商。得奖者如对该产品或服务质素有任何查询或投诉，请直接与相关制造商或

供应商联络，金英证券(香港)有限公司恕不承担任何责任。得奖者或任何第三方因取得或使用所获得的奖品而造成之任何损失或破损（包括但不限于非直接或间接损失），金

英证券(香港)有限公司均无须负上任何责任及不会承担因此推广活动所提供的礼品及其使用对任何人之损害、损坏、支出、费用及其他责任。7. Apple及 iPhone是 Apple Inc.

于美国及其它国家注册的注册商标。 Apple没有参与是次促销活动亦并非赞助商。 8.如有争议，金英证券(香港)有限公司保留最终决定权。 9.金英证券(香港)有限公司保留随

时暂停、更改或终止本推广活动及更改其条款及细则的权利，毋须另行通知。 10. 若条款及细则的中文和英文版本出现任何歧义，一概以英文版本为准。

本推广活动所载资料并不构成邀约或招揽任何人士认购或买卖任何证券、期货或期权，亦不应视为投资建议。推广活动参加者必须为自己的行动和决定承担所有责任。金英

证券（香港）有限公司在是次推广活动已采取合理和适当的责任，本公司不会承担客户在是次推广中的任何损失，损害或所产生的费用。投资涉及风险，证券价格可升可跌，

甚至变成毫无价值。投资者在作出任何投资决定前，应详细阅读有关之风险披露声明及相关文件。投资者应注意投资于人民币证券及产品涉及不同风险(包括但不限于货币风

险、汇率风险、发行人/交易对手之信贷风险、利率风险、流动资金风险等 (如适用))。

投资深股通股票的主要风险包括：1. 香港的投资者赔偿基金并不涵盖深港通下的任何北向交易和南向交易。 2. 当有关额度用尽时，交易将会受到限制或被暂停。 3.深港通只

有在两地市场均为交易日，而且两地市场的银行在相应的款项交收日均开放时才会开放。投资者应该注意深港通的开放日期，并因应自身的风险承受能力决定是否在深港通

不交易的期间承担股票价格波动的风险。 4.当一些股票被调出深港通范围时，该股票只能被卖出而不能被买入。 5.若要将本地货币转换为人民币作投资，将需承受汇率风险。

请参阅金英证券（香港）有限公司网站(http://www.kimeng.com.hk/tc/customer_services/forms_download)及港交所网站(http://www.hkex.com.hk/chi/

csm/chinaConnect.asp?LangCode=tc)内有关投资深港通股票之风险及其他重要详情。

奖赏

立即報名!!!

mailto:cs@kimeng.com.hk?subject=%E6%B7%B1%E6%B8%AF%E9%80%9A%E5%A5%96%E8%B5%8F&body=%E5%AE%A2%E6%88%B7%E8%B5%84%E6%96%99:1.%E5%AE%A2%E6%88%B7%E5%90%8D%E7%A7%B0%202.%E5%AE%A2%E6%88%B7%E5%8F%B7%E7%A0%81
mailto:cs@kimeng.com.hk?subject=%E6%B7%B1%E6%B8%AF%E9%80%9A%E5%A5%96%E8%B5%8F&body=%E5%AE%A2%E6%88%B7%E8%B5%84%E6%96%99:1.%E5%AE%A2%E6%88%B7%E5%90%8D%E7%A7%B0%202.%E5%AE%A2%E6%88%B7%E5%8F%B7%E7%A0%81